



**Frou-Frou ApS**

**Fregatvej 3-5  
4500 Nykøbing Sj**

**CVR nr. 32 87 83 69**

**Årsrapport for 2019**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2020  
Dirigent

Navn: Søren Thyge Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Frou-Frou ApS  
Fregatvej 3-5  
4500 Nykøbing Sj  
E-mail: info@frou-frou.dk  
CVR nr.: 32 87 83 69  
Stiftet: 16. april 2010  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Søren Thyge Hansen, Kingosvej 18, 4500 Nykøbing Sj.

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af detailhandel med brugte varer i forretningen, samt drift af detail webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 82, og et overskud på tkr. 62 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>466.560</b>	<b>473</b>
Personaleomkostninger	1	-360.762	-197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.450</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>93.348</b>	<b>266</b>
Andre finansielle indtægter	3	11.064	7
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-22.099</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.313</b>	<b>255</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-20.481</u>	<u>-39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.832</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>61.832</u>	<u>216</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>61.832</u></b>	<b><u>216</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	71.650	29
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.650</b>	<b>29</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	22.500	22
Andre tilgodehavender	8	74.160	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.660</b>	<b>22</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.310</b>	<b>51</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		405.000	360
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>405.000</b>	<b>360</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.091	175
Andre tilgodehavender		0	26
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	94.586	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>240.677</b>	<b>216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.090</b>	<b>45</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>671.767</b>	<b>621</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>840.077</b>	<b>672</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		80
Overført resultat		169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>249</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		2
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>2</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	10	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66
Gæld til tilknyttede virksomheder		200
Anden gæld		119
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>421</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>421</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>672</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	11	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>169.394</b>
Årets resultat	0	61.831
	<b>0</b>	<b>61.831</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>231.225</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>311.225</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	352.524	190
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>8.238</u>	<u>7</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>360.762</u></b>	<b><u>197</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.450</u>	<u>10</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.450</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.759	7
Øvrige finansielle indtægter	<u>5.305</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>11.064</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	8.169	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>13.930</u>	<u>7</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>22.099</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	19.070	37
Regulering af udskudt skat	<u>1.411</u>	<u>2</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>20.481</u></b>	<b><u>39</u></b>

## Noter

		2018 tkr.
		<u>          </u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	48.500	48
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>103.500</u></b>	<b><u>48</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.400	-9
Årets afskrivninger	<u>-12.450</u>	<u>-10</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-31.850</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>71.650</u></u></b>	<b><u><u>29</u></u></b>
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	22.500	25
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>22.500</u></u></b>	<b><u><u>22</u></u></b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>74.160</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>74.160</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>74.160</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>



## Noter

 2018  
 tkr.

### 9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>94.586</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

#### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	94.586	0	94.586
I alt for regnskabsåret 2019	<u>0</u>	<u>94.586</u>	<u>0</u>	<u>94.586</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	10,50
I alt for regnskabsåret 2019	<u>0</u>	<u>10,50</u>

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
<b>10 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
Anden gæld	0	4.850	0	4.850
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.850</u>	<u>0</u>	<u>4.850</u>

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Fregatvej Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 42.375 pr. 31. december 2019.